
 1 

                                                          

HOTĂRÂREA nr.146 

din data de 23 mai 2018 

 

- privind stabilirea ca oportună, a schimbării destinației în locuință de intervenție a imobilului apartament  

situat în Făgăraș, str. Negoiu, bl. 3A, ap. 19, et. 4, jud. Brașov, imobil ce face parte din domeniul privat 

al Municipiului Făgăraș 

 

CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ,  

întrunit în şedinţă ordinară, 

 

              Având in vedere referatul nr. 12087 din data de 17.04.2018 al Compartimentului Evidență Patrimoniu 

precum și Expunerea de motive a Primarului Municipiului Făgăraș nr.12087/1/17.04.2018, prin care se 

propune stabilirea ca oportună, a schimbării destinației în locuință de intervenție a imobilului situat în Făgăraș, 

str. Negoiu, bl. 3A, sc. A, ap. 19, et.4, jud. Brașov , imobil ce face parte din domeniul privat al Municipiului 

Făgăraș, 

Văzând avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi 

administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al  Comisiei pentru servicii publice, pentru comerţ şi 

agricultură, precum și al Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, 

respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor, 

      Având în vedere prevederile art.54 a Legii nr. 114/1996 privind locuințele, 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c, art. 45 alin. (3), art. 115 alin.1 lit. b din Legea nr. 215/2001 a 

administratiei publice locale, modificată şi completată, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

            

 

             Art.1: Se stabilește ca oportună schimbarea destinației, în locuință de intervenție, a imobilului situat 

în Făgăraș str. Negoiu, bl. 3A, sc. A, ap. 19, et. 4, jud. Brașov , imobil ce face parte din domeniul privat al 

Municipiului Făgăraș. 

 Art.2: Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredințează Primarul 

Municipiului Făgăraș, prin Compartiment Evidență Patrimoniu. 

 

 

 

 

  
             PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,    CONTRASEMNEAZĂ,                             

      BOGDAN ION                              Secretarul municipiului,   

                                                                                                    LAURA ELENA GIUNCA 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

   Hotărâre s-a adoptat cu 16 voturi pentru și 2 abțineri 

   Consilieri în funcție - 19 

    Consilieri prezenți - 18 

 

 

Prezenta hotărâre se comunică: 

- 1 ex. Dosar şedintă 

- 1 ex. Colecţie 

- 1 ex. Prefectură 

- 1 ex. Primar   

- 1 ex. Secretar 

      -      1 ex. Compartiment Evidență Patrimoniu 
- 1 ex. Comp. Relaţii cu publicul, arhivă 

- 1 ex. Afişare. 

 

 

 

 

 

Cod: F-50 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


